ООО «Супер»

ул. Ленина, 8, г. Воронеж, 394000

тел. 2352535

e-mail xxx@zzz

исх.№1/231

О приеме на работу

Директору

ООО «Плюс»

Иванову М.А.

ул. Мира, 12,

г. Воронеж, 394000

Уважаемый Максим Андреевич!

В связи с ликвидацией ООО «Супер» прошу Вас рассмотреть кандидата на должность бухгалтера Васильеву Т.Н.

Сотрудница проработала в ООО «Супер» 6 лет и зарекомендовала себя как дисциплинированный, исполнительный, трудолюбивый работник, отличающийся высокой квалификацией и организованностью. Татьяна Николаевна ответственна в вопросах, касающихся ее компетенции, решает рабочие вопросы оперативно и грамотно.

Васильева Т.Н. способна положительно повлиять на развитие компании. В связи с этим прошу удовлетворить просьбу о приеме Васильевой Т.Н. на работу в ООО «Плюс» в качестве бухгалтера.

С уважением, Петров В.В                                                             Петров В.В.

16.06.2016г.